ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | Lauterbachstr. 57| 84307 Eggenfelden | +49 (0)8721 / 9668-0  | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de 	 | 1 |
Besonderheiten
Bestellschlüssel . . . . .    Seite |04|
Beschreibung
Ihr Nutzen
Anwendung
Füllstandmesstechnik Typ: Vibrocont
SCM 300

16
Vibrocont SCM S
Bestellschlüssel
Bestellbezeichnung 	 Ausführung
BEF-SCM34 	 Einschweißmuffe G¾“
LKW 0405 PUR 	 Anschlusskabel 5 m
LKW P405 PUR 	 Anschlusskabel LED 5 m
BKZ0412 VA 	 Kabeldose
Zubehör
Vibrocont SCM 300
 im ACS-Online-Shop
online
Dieses Produkt
ist auch über
unseren
Online Shop
erhältlich
300	 Zulassung Standard 100°C
302	 Zulassung Überfüllsicherung WHG + Leckage-Detektion 100°C Prozesstemperatur
350	 Zulassung Standard 150°C
352	 Zulassung Überfüllsicherung WHG + Leckage-Detektion 150°C Prozesstemperatur
		  Bauform
	 K	 Kompaktversion
	 R	 Sondenverlängerung: Rohr (= Schaltpunkt wie VCL 200/202)
	 Y	 Sondervariante
		  Prozessanschluss
	 2	 Einschraubstück G½“
	 1	 Einschraubstück G¾“
	 6	 G1“ B; DIN EN ISO228-1, frontbündiger Einbau in Einschweißmuffe BEFV-10
		  (= Prozessanschluss wie VCL 200/202)
	 7	 Einschraubstück G1“
	 Y	 Sondervariante
		  Elektronik
	 WA	 Elektronik: 20…253V AC/DC
	 GA	 Elektronik: 10…30V DC
	 Y	 Sondervariante
		  Elektrischer Anschluss
	 02	 Ausführung: Ventilstecker
	 01	 Ausführung: Stecker M12 (nicht für AC-Version)
	 Y	 Sondervariante
	 S	 Standard
Bestellschlüssel